Протокол № 1
Общего собрания собственников земельных участков

Коттеджного поселка «Ближняя пристань»

Ленинградская область,

«__» июля 2014 г.

Всеволожский район

Общая площадь коттеджного поселка ________.

На очном собрании присутствовали ______ (чел.) собственников земельных участков коттеджного поселка «Ближняя пристань», представляющие собой площадь _______,что представляет собой ____ % от общей площади коттеджного поселка.

Кворум имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня:

1. Выбор председателя собрания.

2. Выбор секретаря собрания.

3. Определение порядка подсчета голосов: 1 голос=1сотка.

4. Выбор счетной комиссии.

5. Выбор способа управления коттеджным поселком «Ближняя пристань».

6. Утверждение Устава Товарищества собственников земли «Коккорево».

7. Выбор Правления Товарищества собственников земли «Коккорево».

8. Выбор ревизионной комиссии.

9. Выбор комиссии по контролю за соблюдением законодательства.

1. Выбор председателя собрания .
Председателем собрания предложено избрать Ермакова Михаила Ивановича (уч. 239).

Голосовали:
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: Председателем собрания избрать Ермакова Михаила Ивановича (уч. 239).

2. Выбор секретаря собрания.

Секретарем собрания предложено избрать Петрова Геннадия Петровича (уч. 144).

Голосовали:
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: Секретарем собрания избрать Петрова Геннадия Петровича (уч. 144).

3. Определение порядка подсчета голосов: 1 голос=1 сотка.
Председателем собрания предложено определить порядок подсчета голосов как 1 голос = 1 сотке.

Голосовали:
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: определить порядок подсчета голосов: 1 голос=1 сотка.

4. Выбор счетной комиссии.

Председателем собрания предложено избрать счетную комиссию в составе:

Собственник 1 Дмитриева Елена Константиновна (уч. 142)

Собственник 2 Ахметова Татьяна Михайловна (уч. 146)
Голосовали по каждому кандидату отдельно.

Собственник 1 Дмитриева Елена Константиновна (уч. 142).

За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 2 Ахметова Татьяна Михайловна (уч. 146).

За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: избрать счетную комиссию в составе:
Ахметова Татьяна Михайловна (уч. 146)
Дмитриева Елена Константиновна (уч. 142)

5. Выбор способа управления коттеджным поселком «Ближняя пристань»

Председателем собрания предложено избрать способом управления коттеджным поселком «Ближняя пристань» - Товарищество собственников земли.

Голосовали:
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: Избрать способом управления коттеджным поселком «Ближняя пристань» Товарищество собственников земли.

6. Утверждение Устава Товарищества собственников земли «Коккорево».

Слушали предложение председателя собрания утвердить проект Устава Товарищества собственников земли «Коккорево».

Голосовали:
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: Утвердить Устав Товарищества собственников земли «Коккорево».

7. Выбор ревизионной комиссии.

Председателем собрания было предложено избрать ревизионную комиссию в составе:

Собственник 1 Знатнова Татьяна Ивановна (уч. 136).

Собственник 2 Белова Ирина Тимуровна (уч. 169).

Собственник 3 Перевозчикова Юлия Александровна (уч. 267).

Голосовали по каждому кандидату отдельно.

Собственник 1 Знатнова Татьяна Ивановна (уч. 136).

За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 2 Белова Ирина Тимуровна (уч. 169).

За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 3 Перевозчикова Юлия Александровна (уч. 267).
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: избрать ревизионную комиссию в составе:
Знатнова Татьяна Ивановна (уч. 136).

Белова Ирина Тимуровна (уч. 169).

Перевозчикова Юлия Александровна (уч. 267).
8. Выбор Правления Товарищества собственников земли «Коккорево».

Председателем собрания было предложено избрать Правление ТСЗ в составе:

Собственник 1 Маслова Виктория Юрьевна (уч. 157).

Собственник 2 Груздев Сергей Аркадьевич (уч. 78).

Собственник 3 Губанова Юлия Викторовна (уч. 194).

Собственник 4 Ермаков Михаил Иванович (уч. 239).

Собственник 5 Иванова Елена Николаевна (уч. 111).

Собственник 6 Казбекова Лейла Латифовна (уч. 208).

Собственник 7 Кожокарь Андрей Николаевич (уч. 129).

Собственник 8 Лесников Михаил Петрович (уч. 230).
Собственник 9 Петров Геннадий Петрович (уч. 144).
Голосовали отдельно по каждому кандидату.

Собственник 1. Маслова Виктория Юрьевна (уч. 157)
За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 2 Груздев Сергей Аркадьевич (уч. 78).

За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 3 Губанова Юлия Викторовна (уч. 194).

За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 4 Ермаков Михаил Иванович (уч. 239).

За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 5 Иванова Елена Николаевна (уч. 111).

За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 6 Казбекова Лейла Латифовна (уч. 208).

За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 7 Кожокарь Андрей Николаевич (уч. 129).

За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 8 Лесников Михаил Петрович (уч. 230)

За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 9 Петров Геннадий Петрович (уч. 144)
За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: Избрать Правление ТСЗ в составе:
Маслова Виктория Юрьевна (уч. 157)
Груздев Сергей Аркадьевич (уч. 78).

Губанова Юлия Викторовна (уч. 194).

Ермаков Михаил Иванович (уч. 239).

Иванова Елена Николаевна (уч. 111).

Казбекова Лейла Латифовна (уч. 208).

Кожокарь Андрей Николаевич (уч. 129).

Лесников Михаил Петрович (уч. 230)

Петров Геннадий Петрович (уч. 144)

9. Выбор комиссии по контролю за соблюдением законодательства.

Председателем собрания предложено избрать комиссию по контролю за соблюдением законодательства в составе:

Собственник 1.

Собственник 2 Смолоногов Иван Павлович (уч. 165).

Собственник 3 Гаврилов Дмитрий Юрьевич (уч. 166).
Голосовали отдельно по каждому кандидату.

Собственник 1.

За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 2 Смолоногов Иван Павлович (уч. 165).

За _________ Против _________ Воздержался _________

Собственник 3 Гаврилов Дмитрий Юрьевич (уч. 166).

За _________ Против _________ Воздержался _________

Приняли решение: избрать комиссию по контролю за соблюдением законодательства

Председатель собрания

_________________

Секретарь собрания

_________________